
BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

CLASSIC LIFE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/03/2022 19:37:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

NADIELEN  RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 NADIELEN  RAIMUNDO  1 00:00:58.119 00:00:00.000 00:00:04.265 00:01:00.973  71,23

 2 00:00:59.175 00:00:01.056 00:00:05.321 00:02:00.148  69,96

 3 00:00:59.503 00:00:01.384 00:00:05.649 00:02:59.651  69,58

 4 00:00:58.952 00:00:00.833 00:00:05.098 00:03:58.603  70,23

 5 00:00:59.597 00:00:01.478 00:00:05.743 00:04:58.200  69,47

 6 00:01:00.221 00:00:02.102 00:00:06.367 00:05:58.421  68,75

 7 00:01:00.307 00:00:02.188 00:00:06.453 00:06:58.728  68,65

 8 00:01:00.521 00:00:02.402 00:00:06.667 00:07:59.249  68,41

 9 00:00:58.979 00:00:00.860 00:00:05.125 00:08:58.228  70,19

 10 00:01:00.279 00:00:02.160 00:00:06.425 00:09:58.507  68,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.119

PENALIZAÇÕES:

FRANCISLAINE VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FRANCISLAINE VERONEZ  1 00:01:07.349 00:00:07.770 00:00:13.495 00:01:15.507  61,47

 2 00:01:02.163 00:00:02.584 00:00:08.309 00:02:17.670  66,60

 3 00:01:00.025 00:00:00.446 00:00:06.171 00:03:17.695  68,97

 4 00:03:44.531 00:02:44.952 00:02:50.677 00:07:02.226  18,44

 5 00:01:00.107 00:00:00.528 00:00:06.253 00:08:02.333  68,88

 6 00:00:59.579 00:00:00.000 00:00:05.725 00:09:01.912  69,49

 7 00:01:00.469 00:00:00.890 00:00:06.615 00:10:02.381  68,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.579

PENALIZAÇÕES:

ERICA  CROZATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 ERICA  CROZATTO  1 00:00:57.865 00:00:01.695 00:00:04.011 00:01:07.882  71,55

 2 00:00:56.170 00:00:00.000 00:00:02.316 00:02:04.052  73,70

 3 00:00:56.255 00:00:00.085 00:00:02.401 00:03:00.307  73,59

 4 00:01:58.043 00:01:01.873 00:01:04.189 00:04:58.350  35,07

 5 00:00:59.181 00:00:03.011 00:00:05.327 00:05:57.531  69,95

 6 00:01:43.656 00:00:47.486 00:00:49.802 00:07:41.187  39,94

 7 00:00:56.403 00:00:00.233 00:00:02.549 00:08:37.590  73,40

 8 00:00:56.752 00:00:00.582 00:00:02.898 00:09:34.342  72,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.170

PENALIZAÇÕES:

MARILU STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 MARILU STRAPARAVA  1 00:01:04.547 00:00:00.000 00:00:10.693 00:01:21.243  64,14

 2 00:01:12.679 00:00:08.132 00:00:18.825 00:02:33.922  56,96

 3 00:01:08.537 00:00:03.990 00:00:14.683 00:03:42.459  60,41

 4 00:01:07.579 00:00:03.032 00:00:13.725 00:04:50.038  61,26

 5 00:01:10.725 00:00:06.178 00:00:16.871 00:06:00.763  58,54

 6 00:01:05.291 00:00:00.744 00:00:11.437 00:07:06.054  63,41

 7 00:01:06.484 00:00:01.937 00:00:12.630 00:08:12.538  62,27

 8 00:01:05.000 00:00:00.453 00:00:11.146 00:09:17.538  63,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.547

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/03/2022 19:38:01
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MAITHE MORCIANI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MAITHE MORCIANI  1 00:00:55.258 00:00:01.404 00:00:01.404 00:00:55.431  74,92

 2 00:00:54.215 00:00:00.361 00:00:00.361 00:01:49.646  76,36

 3 00:00:55.262 00:00:01.408 00:00:01.408 00:02:44.908  74,92

 4 00:00:55.681 00:00:01.827 00:00:01.827 00:03:40.589  74,35

 5 00:00:55.224 00:00:01.370 00:00:01.370 00:04:35.813  74,97

 6 00:00:55.642 00:00:01.788 00:00:01.788 00:05:31.455  74,40

 7 00:00:55.403 00:00:01.549 00:00:01.549 00:06:26.858  74,73

 8 00:01:02.643 00:00:08.789 00:00:08.789 00:07:29.501  66,09

 9 00:00:55.576 00:00:01.722 00:00:01.722 00:08:25.077  74,49

 10 00:00:53.854 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:18.931  76,87

 11 00:01:00.711 00:00:06.857 00:00:06.857 00:10:19.642  68,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.854

PENALIZAÇÕES:

DALIT SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 DALIT SILVA  1 00:00:55.268 00:00:01.245 00:00:01.414 00:00:55.268  74,91

 2 00:00:54.023 00:00:00.000 00:00:00.169 00:01:49.291  76,63

 3 00:00:55.134 00:00:01.111 00:00:01.280 00:02:44.425  75,09

 4 00:00:55.800 00:00:01.777 00:00:01.946 00:03:40.225  74,19

 5 00:00:55.019 00:00:00.996 00:00:01.165 00:04:35.244  75,25

 6 00:00:55.798 00:00:01.775 00:00:01.944 00:05:31.042  74,20

 7 00:00:55.017 00:00:00.994 00:00:01.163 00:06:26.059  75,25

 8 00:00:55.371 00:00:01.348 00:00:01.517 00:07:21.430  74,77

 9 00:00:54.686 00:00:00.663 00:00:00.832 00:08:16.116  75,70

 10 00:00:55.415 00:00:01.392 00:00:01.561 00:09:11.531  74,71

 11 00:00:57.366 00:00:03.343 00:00:03.512 00:10:08.897  72,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.023

PENALIZAÇÕES:

WALERYA VALÉRIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 WALERYA VALÉRIO  1 00:01:01.841 00:00:01.116 00:00:07.987 00:01:13.817  66,95

 2 00:01:05.424 00:00:04.699 00:00:11.570 00:02:19.241  63,28

 3 00:01:01.845 00:00:01.120 00:00:07.991 00:03:21.086  66,94

 4 00:01:04.571 00:00:03.846 00:00:10.717 00:04:25.657  64,12

 5 00:01:15.011 00:00:14.286 00:00:21.157 00:05:40.668  55,19

 6 00:01:00.725 00:00:00.000 00:00:06.871 00:06:41.393  68,18

 7 00:01:03.984 00:00:03.259 00:00:10.130 00:07:45.377  64,70

 8 00:01:01.190 00:00:00.465 00:00:07.336 00:08:46.567  67,66

 9 00:01:03.383 00:00:02.658 00:00:09.529 00:09:49.950  65,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.725

PENALIZAÇÕES:

ISABELE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 ISABELE  1 00:01:01.200 00:00:00.101 00:00:07.346 00:01:19.995  67,65

 2 00:01:01.681 00:00:00.582 00:00:07.827 00:02:21.676  67,12

 3 00:01:30.449 00:00:29.350 00:00:36.595 00:03:52.125  45,77

 4 00:01:44.305 00:00:43.206 00:00:50.451 00:05:36.430  39,69

 5 00:01:01.099 00:00:00.000 00:00:07.245 00:06:37.529  67,76

 6 00:01:03.707 00:00:02.608 00:00:09.853 00:07:41.236  64,99

 7 00:01:03.835 00:00:02.736 00:00:09.981 00:08:45.071  64,85

 8 00:01:03.273 00:00:02.174 00:00:09.419 00:09:48.344  65,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:01.099

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

CLASSIC LIFE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CAROLINE  MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CAROLINE  MOREIRA  1 00:01:00.867 00:00:01.472 00:00:07.013 00:01:08.416  68,02

 2 00:00:59.395 00:00:00.000 00:00:05.541 00:02:07.811  69,70

 3 00:01:02.372 00:00:02.977 00:00:08.518 00:03:10.183  66,38

 4 00:01:03.772 00:00:04.377 00:00:09.918 00:04:13.955  64,92

 5 00:01:07.591 00:00:08.196 00:00:13.737 00:05:21.546  61,25

 6 00:01:05.124 00:00:05.729 00:00:11.270 00:06:26.670  63,57

 7 00:01:02.649 00:00:03.254 00:00:08.795 00:07:29.319  66,08

 8 00:01:02.094 00:00:02.699 00:00:08.240 00:08:31.413  66,67

 9 00:01:03.985 00:00:04.590 00:00:10.131 00:09:35.398  64,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.395

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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